נוכח חומרת האירועים, שעלולים היו להסתיים אף בתוצאות קשות יותר, ולאור הסכסוך שעדיין

לא נפתר, אין זה מובן מאליו כלל. קשה להלום את טענת העוררים כי בנסיבות אלה היה מקום לשחררם ללא כל
ערבויות.

13. טענתם המרכזית של העוררים בדבר "הגנה עצמית" - בין כסייג לאחריות פלילית לפי סעיף 34י' לחוק
העונשין, תשל"ז-1977, ובין כנסיבה מקלה - מקומה להתברר בהליך העיקרי ולא במסגרת הליך זה. יצוין עם זאת, כי